АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2021 г. № 55

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита
бюджета Дубровского сельского
поселения

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дубровского сельского поселения (Приложение).
2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дубровского сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Дубровского сельского поселения, изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дубровского сельского поселения и в состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Дубровского сельского поселения вносятся в течение текущего финансового года на основании постановления администрации Дубровского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Дубровского сельского поселения.
4. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубровского  сельского  поселения			Т. Г. Хаиров

                      Приложение
к постановлению администрации
 Дубровского сельского поселения
от 12 ноября 2021 года № 55
Перечень
главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Дубровского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного          администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского  поселения
	источников финансирования дефицита бюджета сельского  поселения

	[bookmark: _GoBack]Администрация Дубровского сельского поселения

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 00 0000 700
	Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение  бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 06 06 00 00 0000 000
	Прочие источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 06 06 00 00 0000 700
	Привлечение прочих  источников  внутреннего финансирования  дефицитов бюджетов

	01 06 06 00 10 0000 710
	Привлечение прочих  источников  внутреннего финансирования  дефицитов бюджетов сельских поселений

	01 06 06 00 00 0000 800
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	01 06 06 00 10 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений